各 位

受注損失引当金の計上に

平成 30 年３月期の第３四半期連結累計期間（平成

当金の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

１. 受注損失引当金の計上について

当社グループでは四半期毎に受注損失引当金の計上額を見直しておりますが、

結累計期間において、平成 27 年１月に受注した

したところ採算性悪化が見込まれるため

２．業績に与える影響

当該引当金の計上による連結業績予想の修正はありません。

会 社 名 株 式 会 社 サ サ ク

代表者名 代表取締役社長

(コード番号

問合せ先 総 務 部

(TEL. ０６－６４７３－２１３１

受注損失引当金の計上に関するお知らせ

四半期連結累計期間（平成 29 年４月１日～平成 29 年 12 月 31

当金の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社グループでは四半期毎に受注損失引当金の計上額を見直しておりますが、平成 30

年１月に受注したサウジアラビア向け海水淡水化プラントの原価見積り

るため、受注損失引当金 378 百万円を売上原価に計上しました。

当該引当金の計上による連結業績予想の修正はありません。

平成 30 年２月８日

株 式 会 社 サ サ ク ラ

代表取締役社長 笹 倉 敏 彦

コード番号 6303、東証第二部)

総 務 部 長 中 野 朋 宏

０６－６４７３－２１３１)

日）における受注損失引

30 年３月期第３四半期連

向け海水淡水化プラントの原価見積り額を見直

百万円を売上原価に計上しました。

以上